TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público a todos os interessados

a REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023.

Considerando que para cumprimento do objeto da presente licitação, foi

realizado processo de Dispensa de Licitação, por baixo valor, prevista na Lei

8.666/93, realizada através do processo número 03/2023.

Revoga-se a presente licitação, tornando-a sem efeito, evitando assim a

duplicação do objeto.

Rio dos Índios/RS, em 18 de janeiro de 2023.

Vanderlei A. Antunes Pinto
Prefeito em Exercício